
Zarządzenie nr RO.0050.118.2024 

Burmistrza Orneta 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie powołania koordynatora gminnego do współpracy od 2024 roku w inicjatywie 

Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto 

żyć…”  

na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2024, poz. 609 z późn. zm.) w związku z uchwałą nr BRM.0007.49.2024 Rady Miejskiej 

w Ornecie z dnia 28 sierpnia 2024 r. w sprawie zgłoszenia gminy i sołectwa do współpracy od 

2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego - Odnowa Wsi 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur i Powiśla miejscem, w którym 

warto żyć…”, zarządzam, co następuje:  

§1. 

Powołuję Paulinę Piotrowską, pracownika Urzędu Miejskiego w Ornecie - na koordynatora 

gminnego do współpracy od 2024 roku w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego – Odnowa Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego ,,Wieś Warmii, Mazur 

i Powiśla miejscem, w którym warto żyć…”.  

§2. 

Koordynator gminny wyznaczony jest do kontaktu z Samorządem Województwa Warmińsko-

Mazurskiego oraz grupą odnowy wsi Sołectwa Henrykowo i jej liderem w zakresie zadań 

wynikających z procesów odnowy wsi.    

§3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Ornety.   

§4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Burmistrz Ornety 

Katarzyna Lasocka  

 

 


